

**WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA
W POZNANIU**

Telefony:

- informacja o numerach wewnętrznych 61 854-48-00
- Dyrektor WSSE w Poznaniu 61 852-99-18
- e-mail WSSE w Poznaniu sekretariat@wssepoznan.pl
- Sekcja ds. Zamówień Publicznych 61 8544-89-00
- e-mail: zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl

ul. Noskowskiego 23
61-705 Poznań
NIP 778 11 71 963
REGON 000294065
BDO 000207899
www.wsse-poznan.pl

EA-ZP.272.4.2021

Poznań, dnia 15.03.2021 r.

Wojewódzka Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna w Poznaniu
61-705 Poznań, ul. Noskowskiego 23
REGON 000294065 NIP 778-11-71-963
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
www.wsse-poznan.pl
zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl

**Wszyscy zainteresowani udziałem
w postępowaniu na dostawę
samochodu-chłodni**

W odpowiedzi na pytania zadane przez Oferentów informujemy, co następuje:

Pytanie 1:

Czy zamawiający wymaga zagwarantowania określonego zakresu temperatury przestrzeni ładunkowej w różnych porach roku?

Odpowiedź:

Samochód będzie użytkowany całorocznie, więc musi spełniać wymagane warunki w okresie całego roku.

Pytanie 2:

Czy zamawiający wymaga zastosowania elementów zabudowy w 100% demontowalnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pojazd spełniał wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia. Zamówienie obejmuje dostawę pojazdu spełniającego określone wymagania – nie jest rolą Zamawiającego wskazywanie technologii spełnienia wymagań przez niego określonych.

Pytanie 3:

Czy zamawiający wymaga potwierdzenia jakości wykonanej izolacji przestrzeni ładunkowej na podstawie akredytowanego certyfikatu przenikalności cieplnej $K < 0,4W/(m^2K)$ (umowa ATP)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga takiego certyfikatu. Zamawiający wymaga aby pojazd spełniał wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Czy zamawiający wymaga aby drzwi izotermiczne tylne przestrzeni ładunkowej były mocowane na śrubach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pojazd spełniał wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia. Zamówienie obejmuje dostawę pojazdu spełniającego określone wymagania – nie jest rolą Zamawiającego wskazywanie technologii spełnienia wymagań przez niego określonych.

MP

niepodlega | POLSKA
STULECIA ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI

Pytanie 5:

Czy zamawiający wymaga izolowania przestrzeni ładunkowej pianką PUR?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pojazd spełniał wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia. Zamówienie obejmuje dostawę pojazdu spełniającego określone wymagania – nie jest rolą Zamawiającego wskazywanie technologii spełnienia wymagań przez niego określonych.

Pytanie 6:

Czy zamawiający wymaga aby elementy zabudowy izotermicznej były odporne termicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pojazd spełniał wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia. Zamówienie obejmuje dostawę pojazdu spełniającego określone wymagania – nie jest rolą Zamawiającego wskazywanie technologii spełnienia wymagań przez niego określonych.

Pytanie 7:

Co zamawiający rozumie pod pojęciem „nawiew zimnego powietrza” w przestrzeni wolnej. Czy chodzi o wentylator wyciągowy zamontowany w dachu czy też wentylator przedmuchowy pomiędzy komorami?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiającemu chodzi o wentylator wyciągowy zamontowany w dachu.

Pytanie 8:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę rozmieszczenia komory zamrażalniczą z chłodniczą? Tj. Komora chłodnicza z lewej strony komora zamrażalnicza po prawej.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie z zachowaniem wymogów określonych w opisie przedmiotu zamówienia.


Pytanie 9:

Czy zamawiający wymaga pisemnego zagwarantowania utrzymania temperatury -25°C w komorze zamrażalniczej?

Odpowiedź:

Tak.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

mgr Jacek Szopka